

**Lucrari de reparatie a
acoperisului IP Teatrul National
"Eugene Ionesco"**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului IP Teatrul National "Eugene Ionesco"
mun.Chisinau bd.Gigore Vieru 11

Valoarea de deviz 315 312,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul-Demolari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	150,000	4,44 4,34	665,70 651,00
Total Capitolul-Demolari						665,70
Inclusiv salariu						651,00
		2. Capitolul-Reparatia acoperisului				
2	RpIzC01E K=2 materia	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a hidroizolatiei, executata pe acoperisuri orizontale vechi cu Praction bitumos Aguamast intr-(2 straturi)	m2	1 162,50 0	37,39 13,95	43 471,63 16 216,88
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu,(Stratul superior cu material de grosimea 4.2mm, cu greutatea de 5,35 kg/m2 de tip Tehnoelast)	m2	1 162,50 0	158,52 27,28	184 278,55 31 713,00
4	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata , montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (existente)	m	150,000	88,81 31,62	13 321,87 4 743,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Capitolul- Reparatia acoperisului						241 072,05
Inclusiv salariu						52 672,88
		3. Capitolul -Evacuare gunoi				
5	TrB22C1 A2	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de pina la 0,25 t, iar inaltimea de ridicare de 6-12 m	t	7,000	153,00 15,50	1 071,00 108,50
6	TRI1AA0 4C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	7,000	17,05 17,05	119,35 119,35
Total Capitolul - Evacuare gunoi						1 190,35
Inclusiv salariu						227,85
Cheltuieli directe			lei		242 928,10	
CNAS			24,00 %		12 852,42	
Transport			1,00 %		1 802,68	
Total			100,00 +		257 583,20	
Cheltuieli de regie			1,00 %		2 575,83	
Total			100,00 +		260 159,03	
Beneficiu			1,00 %		2 601,59	
Total			100,00 +		262 760,62	
TVA			20,00 %		52 552,13	

Total deviz: **315 312,75**
Inclusiv salariu **53 551,73**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)